
令和 2 年 4 月 15 日 

 

各  位 

 

公益社団法人胆江法人会 

 

法人決算申告の参考資料の配布について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当会事業運営に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年であればこの時期に法人決算申告説明会を行っているところです

が、新型コロナウイルス感染症により、開催が出来ない状況となっております。 

 つきましては、説明会で使用するテキストなどの資料をご希望の方に配布（無

料）いたしますので、決算申告の参考にご活用いただければ幸いに存じます。 

 配布ご希望の方は、事務局へご連絡をお願いいたします。 

 

［法人会事務局］ 

TEL  24-3141 

MAIL info@tankou.jp 

FAX  24-3148（下記にご記入の上送信ください） 

 

 

公社・胆江法人会 行き 

 

法人決算申告資料を     部希望します 

 

事業所名                 電話番号           

 

担当者名                 


